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Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 30/2011 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 września 2011 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 r. 

6050 

6060 
6050 
6057 
6059 

eczne 

TMIESZKANIO 
eruchomościami 

ażenia - f. sołecki 
Wy at I mwestycyJne Je nostek budżetowych- f. solecki 
Turowa Wola 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- f. 
sołecki Paplin 

7 317;00 
6 500,00 

700,00 
117,00 

13 563,22 . 13 742,22 
13 467,00 

7 572,00 

5 895,00 

96,22 
179,00 
96,22 
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